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Pos. Num. Pilota

1 920 MASIO Samuele

2 21 COSTA Pietro

3 236 VERONA Gianluca

4 740 SOLA Andrea

5 75 PICCO Lorenzo

6 712 OLMI Alessio

7 488 MENEGATTI Emanuele

8 573 CAGNO Emanuele

9 99 PARODI Achille
10 3 BARBAGALLO Salvatore
11 217 CORNERO Mattia
12 144 DIONISIO Francesco
13 811 PILEIO Enrico
14 444 MUSSA Jacopo
15 529 BATTAGLIN Andrea
16 428 TIENGO Edoardo
17 520 GILLl Edoardo
18 240 ADORNO Diego
19 213 ZULIANI Luca
20 34 FRANZONE Alessio
21 42 ODASSO Tommaso
22 117 NINGHETTO Alex
23 48 GRATTAROLA Fabio
24 76 SERVENTI Alex
25 771 DAZIANO Mattia
26 91 BIANCHI Alessandro
27 226 MELONI Cristian
28 109 COSTA Giacomo
29 925 CASTINI Stefano
30 872 CASSINELLI Stefano
31 21 TURAZZA Mirko
32 270 BARSIOLA Andrea
33 317 PREGNOLATO Gioele
34 257 FRANZONE Lorenzo
35 29 SALADINO Samuele
36 71 CAREGLIO Lorenzo
37 818 SIRI Dennis
38 50 VALLAURI Luca

420 TIMOSSI Nicola
714 FIORENTINO Marco

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

400 PIREDDA Davide

Direttore di gara : Andrea Gallotti
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TURRINI

MOTORSPORT

Categ.

MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX1 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider

=5

Rider - Gara 2
Classifica dopo 9 Giri (15,840 Km)

Motoclub FR  Moto
Cervellin FR  GasGas
Segno Honda
Bellinzago Honda
Ceva Honda
Orbassano Racing Kawasaki
Cs Arena Cross Honda
Val Di Vara Off Road Honda
Leini Urio Reami GasGas
Segno Triumph
La Guardia KTM
100 Torri Alba Yamaha
Orbassano Racing Husqvarna
Gentlemen Bordighera Kawasaki
Alta Val Formazza GasGas
Centauro Club Forno Canave GasGas
Orbassano Racing Honda
Asel Project Kawasaki
Asel Project Honda
Cs Arena Cross Honda
Liguria Racing Honda
Sassello Honda
Centauro Club Forno Canave Kawasaki
La Guardia KTM
Calvari KT™M
Made Of Moto GasGas
Mv Gallarate FR  Kawasaki
Centauro Club Forno Canave Fantic
100 Torri Alba Kawasaki
Bellinzago KTM
Asel Project Honda
Ceva Honda
Unione Sportiva Armeniese Honda
Ttn Racing Club Fantic
Sassello Honda
Orbassano Racing KTM
100 Torri Alba Yamaha
Segno Honda
Don Bosco Arenzano KTM
Segno Yamaha
Segno GasGas
Achille Varzi ™
Esposto ore: 18:16
A

TECNOLO

DWWl

GIA ITALIANA

CAMPIONATO REGIONALE

Cassano Spinola, domenica 25 maggio 2025

Tempo Tot.

20:35.933
20:36.993
20:41.648
20:43.812
20:50.537
20:55.023
21:00.027
21:01.450
21:10.226
21:21.124
21:23.278
21:23.959
21:39.436
21:40.457
21:45.982
21:48.807
21:50.235
21:57.366
21:58.744
22:02.687
22:07.210
22:10.565
22:10.784
22:28.319
22:30.478
22:32.287
22:33.503
22:40.568
22:43.196
22:43.718
22:47.212
23:12.859
20:38.989
21:54.159
22:32.513

7:18.427

2:40.948

2:41.530

Migliore

2:15.013
2:12.814
2:14.082
2:15.276
2:16.199
2:16.004
2:16.665
2:16.509
2:15.111
2:18.078
2:19.349
2:20.509
2:20.848
2:21.285
2:20.867
2:21.415
2:23.204
2:22.700
2:22.234
2:22.043
2:22.870
2:24.287
2:24.394
2:25.157
2:21.189
2:24.288
2:24.947
2:21.661
2:27.251
2:24.624
2:27.969
2:26.788
2:27.724
2:25.247
2:23.014
2:22.705

00.000

00.000

Media Vincitore 46,138 Km/h

G. Distacchi

6 - -
9 01.060 01.060
2 05.715 04.655
7 07.879 02.164
8 14.604 06.725
3 19.090 04.486
2 24.094 05.004
4 25.517 01.423
6 34.293 08.776
2 45.191 10.898
4 47.345 02.154
8 48.026 00.681
4 1:03.503 15.477
8 1:04.524 01.021
8 1:10.049 05.525
6 1:12.874 02.825
6 1:14.302 01.428
7 1:21.433 07.131
8 1:22.811 01.378
8 1:26.754 03.943
7 1:31.277 04.523
2 1:34.632 03.355
3 1:34.851 00.219
8 1:52.386 17.535
3 1:54.545 02.159
7 1:56.354 01.809
9 1:57.570 01.216
9 2:04.635 07.065
3 2:07.263 02.628
6 2:07.785 00.522
8 2:11.279 03.494
7 2:36.926 25.647
3 1 Giro 1 Giro
3 1Giro 1:15.170
4 5 Giri 4 Giri
2 6 Giri 1 Giro
0 8 Giri 2 Giri
0 8 Giri 00.582

Non Partito

Non Partito

Non Partito

P.ti
250
210
170
140
250
210
170
140
120
110
100
120
110

90

85
100

80

90

85
74
80
72
70
68
77
66
74

o ©o o o o o

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Lui eIIa/Santamaria
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Cassano 25 05 25 Rider - Gara 2
magmkiming Classifica dopo 9 Giri (15,840 Km) Media Vincitore 46,138 Km/h
Pos. Num. Pilota Categ. Motoclub FR Moto Giri Tempo Tot.  Migliore G. Distacchi P.ti
Miglior tempo: nr 21 - COSTA Pietro 2:12.814 nel giro 9 Media 47,706 Inizio gara 25/05/2025 17:47:12 Fine gara 25/05/2025 18:10:45

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 18:16 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di gara : Andrea Gallotti Responsabile cronometrq/ggo Lu| el)antamana
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